

KPP WOLSZTYN

<https://wolsztyn.policja.gov.pl/w29/prewencja/pyrek/139505,Turniej-quotZ-Pyrkiem-bezpieczniejquot.html>
2022-10-01, 12:49

TURNIEJ "Z PYRKIEM BEZPIECZNIJ"



Poniedziałkowe przedpołudnie dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 5 w Wolsztynie upłynęło pod znakiem świetnej zabawy, a jednocześnie zaciętej rywalizacji związanej z uczestnictwem w turnieju prewencyjnym „Z Pyrkiem bezpieczniej”. Dzieci mogły wykazać się sprawnością fizyczną uczestnicząc w konkurencjach sportowych oraz wiedzą teoretyczną dotyczącą zasad szeroko rozumianego bezpieczeństwa odpowiadając na pytania policjanta. Nie zabrakło uśmiechu, nagród , upominków i pytań o przyszłoroczne spotkanie pod patronatem sierżanta Pyrka ...

07.12.2009r. w sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 3 w Wolsztynie odbył się turniej prewencyjny „Z Pyrkiem bezpieczniej” zorganizowany przez dyrekcję i grono pedagogiczne Szkoły Podstawowej nr 5 w Wolsztynie. Od godziny 09:00 na zebranych czekała moc atrakcji. Turniej rozpoczęły dzieci z zespołu Promyki śpiewając „pyrkową” piosenkę oraz zagrzewając do rywalizacji swoje koleżanki i kolegów. Po artystycznej rozgrzewce do rywalizacji stanęły drużyny klas 0-I i II-III podzielone na 8 zespołów. Młodszy uczniowie utworzyli drużyny Zebr, Strażaków, Lekarzy i Policjantów; starsi przyjęli nazwy znaków drogowych, i tak mogliśmy oglądać Znaki Ostrzegawcze, Znaki Zakazu, Znaki Nakazu oraz Znaki Informacyjne. Konkursowe zmagania miały charakter sprawnościowo-wiedzowy i obejmowały tematykę dotyczącą bezpieczeństwa w drodze do szkoły, w trakcie zabawy, kontaktu z osobami obcymi, znajomości numerów alarmowych. Zacięta rywalizacja przyniosła zwycięstwo drużynie Strażaków w grupie dzieci młodszych i Znaków Informacyjnych wśród dzieci starszych, wygranymi byli jednak wszyscy uczestnicy. Upominki i dyplomy wręczył Burmistrz Wolsztyna Andrzej Rogoziński. Gratulacje wszystkim uczestnikom złożyli także dyrektorzy obu szkół oraz członkowie komisji konkursowej. Nagrodą dla wszystkich dorosłych były dziecięce uśmiechy goszczące na twarzach wszystkich obecnych i prośby o następny turniej „Z Pyrkiem bezpieczniej”.







